PRAETER EA confirmatur: quia Christus dedit alimentum, quod nō est sola materia, nec corpus carneum: nisi quatenus carneum est, & non quatenus quantum est vel corporeum.

PRAETER EA. Diuus Cyprianus referēs verba Christi in primo sermone de Coena domini dicit, quod Christus dixit, Hoc est caro mea. Vbi pro eodem accipit Cyprianus caro & corpus.

SED contra hanc determinationem est vnū argumentum. Sequeretur quod in triduo, nō posset aliquis Apostolorum cōlecrare: quia tūc nō erat caro Christi. Probatur minor: quia Aristoteles dicit, quod oculus viuus, & oculus mortuus aequi uoce dicuntur oculus. Ergo eadē ratione, caro vi-

Dubium
quintum.

ua & mortua æquiuoce dicentur caro, & per consequens, mortua non est caro.

AD HOC respondetur prius: quod si illatū concederetur nullum sequeretur inconueniēs. Et videtur, quod ad maiores difficultates tenentur respondere, qui ponunt consecrationem in triduo, quam qui non admitterent consecrationem in illo triduo fieri posse: quia si in triduo poterat esse consecratio, ergo etiam ante passionem. Et tunc dubitatur an moreretur etiam Christus in sacramento postea quādo moreretur in Cruce, & si moreretur an resurgeret etiam in sacramento postea in resurrectione. Et ad hæc difficulta tenentur respondere illi, qui admittunt consecrationem in triduo: ad quæ tamen non tenentur respondere, negantes consecrationem fieri posse in triduo, cū nullū sequatur, nisi dicere contra doctores communiter, qui tenent posse fieri.

IDEO ne discedamus à communi sententia doctorum, concedo, quod in triduo posset sacerdos consecrare, & nego, quod post mortem non esset caro Christi. Immo tunc proprius est caro. Et ad Aristo. dico, quod non loquitur de carne, sed de oculo: quia oculus est, vel dicit vitam de se. s. potestiam ad videndum. Ideo est verum, quod Aristo. dicit de oculo, at non de carne.

SED contra: quia tunc non esset anima rationalis ex vi sacramenti in Eucharistia, quod est contra supra dicta.

AD hoc nego minorem: quia anima rationalis est ex vi sacramenti in quantum dat esse corporeum. Et ita quæcunque forma maneat dans esse corporeum carneum: saluatur omnia, quæ de hoc diximus: sicut si esset virtute sacramenti ibi coloratū, sufficeret quæcūq; forma, dans esse coloratū.

SECUNDO arguo hoc modo. Sequeretur, quod accidentia essent in Eucharistia ex vi sacramenti: quia caro importat accidentia. At omnes doctores cōmuniter dicunt oppositum, & S. Tho. hic ad 3. dicit, quod accidentia non sunt in Eucharistia ex vi sacramenti, sed ex concomitātia. Idēq; ait in 4. d. 10. q. 1. ar. 2. quæstiuncula. 3.